
２０２５年４月１７日 

 

 

関係先各位 

 

 

株式会社 ジャイロスコープ 

代表取締役   桂 恵   

 

 

拝啓 

 

日頃より大変お世話に成って居ります。 

３月１４日未明に急逝した故桂次郎の後任代表取締役選任議案等に係る４月８日開催の弊

社臨時株主総会に於きまして、桂恵が新代表取締役に就任すると共に弊社状況を踏まえた

会社解散を決議致しましたので、取り急ぎ下記にご連絡申し上げます。 

今回の臨時株主総会決議に対するご理解を宜しくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 


